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tNFoRME DE DEpENDENctAs cENTRALEs DEL MrNrsrERro DE EDUcAcróN euE ADMtNtsTRAN pRoGRAMAs DE Apoyo A LA EDUcActóN

MURAL DE TRANspARENctA y RENDtctón¡ or cuENTAs

DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -DIPLAN-

FECHA: 3olLtl2O22

q)}
ffildd.sc.*&

Monto total

a 70,000.00

a 70,000.00

a 7o,00o.oo

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 69,998.00

a 70,000.00

a 17,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 69,994.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 69,980.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 70,000.00

Beneficiarios

356

238

325

48

355

208

198

211

82

227

145

290

359

479

279

73

350

375

324

191

379

645

353

320

345

47t
233

275

35

Programa

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Pu blicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIA¡-
(01-MEG-REC-TRANS-

RFSCC-S-V) RECTBO

No.

6494

6486

6498

6497

6480

6487

6487

6488

6489

6499

6502

6482

6483

6505

6484

6492

6485

6495

6496

6501

6507

6504

6490

5500

6067

6493

6491.

6506

6449

Código del Centro

Educativo P¡iblico

00-01-0063-43

00-01-008743

00-01-008943

00-02-0009-42

00-05-0417-43

00-05-0420-43

00-10-0728-43

00-10-0731-43

00-t2-0864-42

00-12-742243

00-13-0920-43

00-13-228142

00-13-2s68-43

00-16-0015-43

00-16-1464-43

00-16-8495-43

oo-17-1171,43

00-17-747943

00-17-748043

00-18-004443

00-18-0171-43

00-18-1167-43

00-18-1170-43

00-18-118743

00-18-1193-43

00-21-9488-43

00-21-949943

00-25-0015-43

12-01-003943

Nombre del Centro Educativo Público

NO.2 "REPUBLICA DE COSTA RICA''

COMPLUO ESCOLAR PARA LA PAZ

NO.38 ,JOSE MARIA CASTILLA'

ANEXA A EOUM "DELFINO SANCHEZ"

NO.49 JESUS CASTRO GOMEZ

N0.76, REPUBLICA DE LIBANO 
.'

NO.19 "FRANCISCO MORAZAN.'

NO.53 REPUBLICA DE FRANCIA

NO.11 MARIA CHINCHILLA

EOUM

NO.98 " GENERAL JOSE MARIA REYNA BARRIOS 
..

NO.525

NO.142 REPUBLICA DE PANAMA

ESCUELA OFICIAL RURAL MIXTA N0.616 AMERICANA

NO.106 ..MARIO MENDEZ MONTENEGRO"

PADRE JOSE NOE LEMUS MUÑOZ

NO.8s

NO. 619

NO. 607 50NlA RINCON

JUAN PABLO II

EOUM NO. 603 JM "OSCAR DE LEÓN PALACIOS ''ALDEA

NO.455

NO.437

IOHN F. KENNEDY,

NO.438

DE ABRIL

NUESTRA REALIDAD

EORM NO. 605

EORM

No.

1

2

3

4

5

6

1

8

9

10

11

72

13

!4
15

15

17

18

19

20

27

22

23

24

25

26

21

28

29
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INFORME DE DEPENDENCIAS CENTRALES DEL MIN¡STERIO DE EDUCACIÓN QUE ADMINISTRAN PROGRAMAS DE APOYO A LA EDUCACIÓN

MURAL DE TRANSpARENcTA y RENDrcrótr¡ oe cuENTAs
DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -DIPLAN-

FECHA: 3OlLL{2O22

s \'rü. Jt+,€

Monto total

a 69,968.00

a 69,985.32

a 69,957.20

a 69,992.40

a 69,995.00

a 70,000-00

a 69,475.00

a 69,935.60

a 70,000.00

a 69,940.00

a 69,998-33

a 69,999.66

a 69,94s.00

a 70,000.00

a 69,964.00

a 70,000.00

a 69,9s0-00

a 69,657.00

a 69,992.94

a 69,720.00

a 70,000-00

a 69,736.75

a 70,000.00

a 69,984.20

a 70,000.00

a 69,997.09

a 69,898.20

a 69,980.00

a 69,982.25

Beneficiarios

78

68

40

50

153

278

59

80

68

41

71

58

196

60

91

1_64

81

152

132

773

79

93

127

54

79

37

128

36

108

Programa

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Pu blicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAT
(01-MEC-REC-TRANS-

RF-SCC-S-VI RECTBO

No.

6410

6474

6469

6476

6450

6445

6478

6468

6472

6473

6467

6477

6475

6477

6453

6454

6455

6456

6457

6458

6459

6460

6462

6463

&64
6465

6466

&67
6511

Código del Centro
Educativo Público

72-O2-OO2343

72-02-0026-43

12-02-003143

t2-02-0048-43

12-02-009143

72-09-O43843

12:J.6-001343

12-16-0015-43

12-16-001643

12-16-0018-43

72-!6-001943
12-'J-6-002743

12,16-073842

t2-16-O73942

72-76-074643

\2-16-074743

12-16-074943

12-76-075143

12-76-075243

12-L6-0755-43

12-76-075643

12-76-076243

12-16-076543

72-16-0766-43

\2-1_6-076743

t2-16-280L43
12-76-280243

72-76425742
74-20-004343

Nombre del Centro Educativo Público

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EOUM JUSTO RUFINO BARRIOS

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM
.AURA 

ROSAL DE MUIA VICTORES'

ANEXA A EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

FORM

EORM

'MIGUEL ZENON RODRIGUEZ RAYO'

EORM

EORM

EORM

EORM

ANEXO A EORM

EORM

No.

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4t
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58
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TNFORME DE DEPENDENCTAS CENTRALES DEL MtNISTER|O DE EDUCAqÓN QUE ADMINISTRAN PROGRAMAS DE APOYO A LA EDUCACIÓN

MURAL DE TRANSpARENcTA y RENDtctóru or cuENTAs

DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -D¡PLAN-

FECHA: 3OlLLl2o22

r#

Monto total

a 69,821.25

a 69,890.00

a 68,151.00

a 69,4ss.00

a 69,81s.00

a 69,889-50

a 69,932.00

a 69,174.00

a 69,800.00

a 68,s6s.00

a 69,202.00

a 69,066.00

a 69,8s0.00

a 69,970.00

a 69,484.00

a 69,800.00

a 69,7s9.00

a 6s,575.00

a 69,s2o.oo

a 69,732.00

a 69,890-00

a 69,662.00

a 69,33s.00

a 69,81s.00

a 69,ss4.00

a 67,8s0.00

a 61,790.00

a 68,350.00

a 66,823.00

Beneficiarios

91

222

106

158

98

151

232

92

54

176

90
'J_49

127

113

66

17r
202

89

54

L45

46

358

38

128

7]-2

154

31

155

58

Programa

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Pu blicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡m¡ento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAT
(01-MEC-REC-TRANS-

RF-SCC-S-V) RECTBO

No.

6518

6s23

6s33

6528

6513

6s26

6522

6515

6519

6516

6524

6521

6508

6520

6572

651,4

6536

6525

6511

6530

6527

6529

6531

6s09

6510

6535

6532

6534

6537

Código del Centro

Educativo Público

1,4-20-OO4543

1,4-20-0046-43

L4-20-004743

L4-20-004843

1,4-20-OO5243

14-20-0055-43

14-20-0056-43

14-20-005943

14-20-006243

1-4-20-0065-43

14-20-OO6643

r_4-20-0068-43

14-20-0070-43

74-20-007143

L4-20-007243

L4-20-0073-43

L4-20-007443

L4-20-007843

14-20-008043

14-20-008143

L4-20-0084-43

14-20-0086-43

L4-20-008143

14-20-0088-43

74-20-0089-43

t4-20-009143
74-20,OO9443

14-20-011243

74-20-013243

Nombre del Centro Educativo Público

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

EORM

No.

59

60
c1

62

63

64

65

55

67

68

69

70

71,

72

73

t4
l5
76

ll
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87
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TNFORME DE DEPENDENCTAS CENTRALES DEL MtN|STER|O DE EDUCACTÓN qUE ADMTNTSTRAN PROGRAMAS DE APOYO A tA EDUCACTÓN

MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICIóru OE CUENTAS

DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA -DIPLAN-

FECHA: 3OlLl,l2O22

tp

Monto total

a 62,800.00

a 69,760.00

a 70,000.00

a 70,000.00

a 6,277,Uts.69

Beneficiarios

70

95
'J,41,

192

Programa

Mantenimiento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Manten¡miento de Edificios Escolares Publicos

Mantenim¡ento de Edificios Escolares Publicos

FORMA OFICIAI-
(01-MEC-REC-TRANS-

RF-SCC-5-VI RECTEO

No.

6540

6105

6448

6543

Código del Centro
Educativo Público

17-09-009543

18-03-005043

20-06-001043

22-17-056743

Nombre del Centro Educativo Público

EORM

CASERIO SAN PABLO II

EORM

EORM

Total

No.

88

89

90

91

EIABORO: Jorge Ortiz

fi"TORA

Rlo

óFc (l

F¡

D!FA
do

lüinisigiiú de Educ¿ciót
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